
 
 ┌ 

 všem dodavatelům  
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└  
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#1)  
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí prvé) 
veřejné zakázky „Resslova - spisovna“, zadávané v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v podlimitním režimu formou zjednodušeného 
podlimitního řízení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržené žádosti. Vysvětlení 
zadávací dokumentace sestává z:  
 
1/ odpovědi na obdržené žádosti  
Žádost:  
Mám dotaz na stěrky. V rozpočtu je psaná epoxidová stěrka tl. 5 - 6 mm, ve výkresu je psaná 
průmyslová stěrka EPT AS. 
Jedná se tedy o klasickou epoxidovou stěrku, na což mi ukazuje výkaz výměr, nebo o antistatiku, na 
což ukazuje specifikace ve výkrese (pak nemůže být tloušťka stěrky 5-6 mm). 
 
vysvětlení zadavatele:  
Oceňte dle soupisu prací. 
Jedná se o klasickou epoxidovou stěrku tl. 5 - 6 mm, tedy stěrku ze skupiny silnovrstvých, 
elektrostatický náboj eliminujících, stěrek s tloušťkou do 6 mm. Navržen je všeobecně použitelný 
strojně hlazený epoxidový systém, který snižuje potenciál statického náboje pro aplikace vyžadující 
velmi vysokou obrusuodolnost a nárazuodolnost.  

 
2/ sdělení k prodloužení lhůty pro podání nabídek  
Povaha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Části zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném 
znění. Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=286771 
 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.  
 
Organizace zmocněná organizačním zajištěním veřejné zakázky:  
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 64811069 
 

V Hradci Králové, dne 4.11.2019 

 

 

Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 

https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=286771

